וגם אנו אומרים בפיוט "כמה מעלות טובות" (הגש"פ): "בנה לנו את בית הבחירה" זה שלש פעמים? המג"ה).

[ב] בגליון הנ"ל (מדור "מי יודע" אות ג) שאל מיהו רבי זליג חסיד מבראד? ב"ערים ואמהות בישראל" (ברודי) כתוב ע"פ פנקס בראדי, שר' זעליג חסיד נפטר ב-1730 (ת"ץ) והיה תלמיד רי"מ מזלוטשוב ורלו"י מברדיטשוב. וזה לא יתכן לפי סדר הזמנים. אכן נראה לי שהכותב טעה וחיבר שני אנשים כאחד. האחד הוא החסיד ר' אהרן זעליג בן ר' יהודה זונדל סגל, אבי משפחת רמר"ז (ר"ת ר' משה ר' זעליג"ס), זקנו של מהר"ש מבעלזא, שאכן נפטר בער"ח טבת תצ"א (סוף 1730) > עש"ק חנוכה/מקץ - 27 בנובמ. (!). תצ"א היתה מעוברת! 1730. המג"ה) והשני הוא ר' זעליג חסיד, שאכן היה תלמיד הצדיקים מזלוטשוב וברדיטשוב.

[ה]

הרב דוד סבו = בגליון תקס"ו ("מי יודע" אות ד' סק"א) העיר המג"ה שליט"א, מדוע מזכיר שרש"י פי' כן ולא הגמ' (מקור פירש"י)? במח"כ דוק בדברי ה"מעדני מלך", דרק לדידן, שערבית רשות, קשה, אבל לדעה בגמ' שערבית חובה, לק"מ, ודו"ק.